
 

 

UCHWAŁA NR V/51/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 marca 2011 r. 

  

  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za rok 

2010 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy                 

w Dębnie 

  

  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 267 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia            

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

  

  

§ 1. Przyjmuje sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za rok 2010  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie, które 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

 

  

   

          Uzasadnienie 

  

  

Zgodnie z art. 267 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia w terminie do dnia             

31 marca roku następującego po roku budżetowym, organowi stanowiącemu jednostki 

samorządu terytorialnego sprawozdanie roczne w wykonania planu finansowego jednostki. 

  Czyniąc zadość powyższemu, konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 


